UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo chiêu sinh các lớp

đào tạo, bồi dưỡng của các cơ sở

đào tạo

     Quảng Ngãi, ngày 23 tháng  4  năm 2025

                                                         Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 684/SNV-CCVC ngày

23/4/2025 về việc thông báo chiêu sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng của các cơ sở

đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai các Thông báo tuyển sinh của

các cơ sở đào tạo (văn bản gửi kèm theo Công văn này) đến các đơn vị để thông

tin cho các đối tượng liên quan được biết và đăng ký dự tuyển theo hướng dẫn

tại các văn bản trên (nếu có).

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Trần Sỹ

		2025-04-23T14:19:48+0700

		2025-04-23T15:47:39+0700

		2025-04-23T15:47:39+0700